(Fığlalı, 1996) Hacı Bektaş Veli’nin doğum tarihi ile ilgili farklı kaynaklarda farklı

bilgiler yer almaktadır. Buna göre; John Kingsley Birge, İstanbul Üniversitesi’nde Yunus Emre

Divanı’nı bulmuş, Divanda yer alan bir kayıtta ebcet hesabı ile yapılan değerlendirmeye göre Hacı

Bektaş Veli, Hicri. 645-646 yıllarında (Miladi 1247-1248) doğmuş, Hicri. 680 yılında (Miladi 1281)

Horasan’dan Anadolu’ya geçmiş, Hicri 738 yılında da (Miladi 1337) vefat etmiştir. Bu hesaba göre 92

yıl yaşamıştır. Onun doğum ve vefatı ile ilgili bir başka hesaba göre; Hacıbektaş ilçesinde yer alan Pir

Evi’nden gelmiş olan ve Ankara Kütüphanesi’ndeki kitaplar içerisinde 53 numaralı Esrar-ı Hurufname

eserinin sonundaki bir kayıtta: “Hazine-i Celîle’den Şeref-vürüd olan tomâr-ı kebîrde muharrer olduğu

üzere tarihî velâdet-i şerifleri 606/1209 olarak müdde-i ömr-i şerifleri 63 olmağla 669/1270 senesi

vefât-ı şerifleri muharrer olduğundan iş bu mahalle tahrir olundu” ifadeleri ile Hacı Bektaş Veli

hakkında doğum ve vefat bilgileri paylaşılmıştır. Yine Ankara Kütüphanesi’nde yer alan 119

numaradaki velayetnamede, Silsilename’den alındığı belirtilen bilgiye göre Hacı Bektaş Veli’nin 1209

yılında doğup, 1270 yılında da vefat ettiği ve 63 yıl yaşadığı kayıtları mevcuttur. Bu tespit ve bilgilerden

hareketle Hacı Bektaş Veli’nin 13. Yüzyıl içerisinde yaşadığı ve Horasan’ın Nişabur şehrinde kesin

olmamakla birlikte Hicri 606/Miladi 1209-1210 yılında doğduğu, (Kardaş, 2010) tarihi kaynakların

verdiği bilgiler ışığında edinilen kanı ile 1270-1271 yılında vefat ettiği kabul edilebilmektedir

(Gölpınarlı, 1958).

Esas adı Bektaş olmakla birlikte, onun dönemine yakın vakfiye ve kaynaklar tarafından Hacı Bektaş